**D**eseruit colchos: me mea lemnos habet.  
Quid referam: scelerata piâ: si vincit et ipso

**T**riminotata est emeruitqz virum.  
Lemniadum facinus culpo: non miroz iason.

**N**uelibet iratis ipse dat arma dolor.

*Dic agi: si ventis ut oportuit actus insquis*

**I**ntrasses portus tuqz comesqz meos.

**S**ubulaqz exissem sicut comitata gemello.

**T**hescere nempe tibi terra roganda foret.

**N**uo vultu natos: quo me scelerate videres?

**I**perfide quo precio? quia nece dignus eras?

**I**ple quidem per me tutus sospesqz fuisse.

**N**on quia tu dignus: sed qz multis ego.

**P**ellicis ipsa meos impletsem sanguine vultus:

**I**quosqz beneficiis abstulit illa suis

**M**edee medea forem: quod si quis ab alio

**J**ustus adest precibus suppiter ipse mels:

**Q**uod gemis hysipyle: lecti quoqz succuba nostri

**F**oreat et leges sentiat ipse suas

**A**rqz ego destruor cõiunx materqz duorum

**A**toledem natis orba sit illa viro.

**N**ec male parta diu teneat: pelvisqz relinquit;

**E**xulset: ei toro querat in orbe suam.

**H**frati germana fuit: misero sqz parenti

**F**ilia tam natis: tam sit acerba viro.

**C**um mare: cum terras cõsumperit: aera tenter.

**E**rret inops: expes: cede cruenta sua.

**H**ec ego cõluglo fraudata thiantias oro:

*operabilis* *ad* *magaz* *codo*  
¶ *Aliut deuoto muptaqz virqz toro.*

*Dido Aene.*

**H**ec ubi fata vocant ydis absctus in herbis  
ad vada menadri cōcīst albus olor

Nec quia tenusta preces perem posse moueris:

**G**illoquor: aūsū mouimus ista deo. *mitto*, *aluerſo*

Sed merita famam: corpus animumque pudicum

**G**um male perdiderm: perdere verba leue est.

Aertus es ire tamen: miserāqz relinquere dido.

**G**utque idem venti vela fidemque ferent.

Aertus es enea cum foedere soluere naues:

**G**ueqz ubi sint nescis: Itala regna sequis:

Nec noua carthago: nec te crescentia tangunt

**G**oensis nec sceptro tradita summa tuo.

Facta fugis: fugienda petis: querenda per orbem

**G**altera questia est: altera terra tibi.

Ut terram inuenias: quis eam tibi tradet habendam?

**G**uis sua non notis arua tenenda dabit?

Alter habendus amor tibi restat: et altera dido

**G**uamqz iterum fallas: altera danda fides.

Quando erit ut condas instar cartaginis urbem?

**G**ut videoas populoqz altus ab arce tuos?

Quia ueniant: nec te uota morentur;

**F**Unde tibi que te sic amet uxor erit?  
Uxor: ut induito cerate sulphure tede:  
**F**Enemq; animo: mox & que: diesque refert.  
**I**lle quidem male gratus: et ad mea muiera surdus  
**F**At quo si non sim stulta carere velim.  
Non tamciu eneam: quamuis male cogitet: odi  
**F**Bed quicror infidum: questaq; peius amo.  
Parce yeuuo nurui duruq; amplectere fratrem  
**F**Frater amor castris militet ille tuus.  
Aut ego que cepi: neq; enim dedignor amare  
**F**Wateram cure prebeat ille mee  
Fallor et ipsa michi falso factatur imago  
**F**Matris ab ingenuo dissidet ille sue.  
Ac lapis et montes innataq; rupibus altis  
**F**Robora: te seu progenuere s'ye.  
Aut mare: quale vides agitari nunc quoq; ventis  
**F**Quo ramen aduersis fluctibus ire paras?  
Quo fugis: obstat hyems: hyems michi gratia proicit  
**F**Aspice: ut euersas concitet eurus aquas.  
Quod tibi malueram sine me debere procellis  
**F**Justior ephantino ventus et vnda tuo.  
Non ego sum tanti (quod non mediteris inique)  
**F**Ut pereas: dum me perireta longa fugis.